[image: image1.png]

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР  РЕСПУБЛИКЭМ ТЭРЧ  РАЙОНЫМ  И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦИЯМ ЩIЭНЫГЪЭ  IУЭХУХЭМКIЭ И УПРАВЛЕНЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ ТЕРК РАЙОНУНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ  АДМИНИСТРАЦИЯСЫНЫ

 БИЛИМ  БЕРГЕН  УПРАВЛЕНИЯСЫ

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ   МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ ТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

«15 »   сентября   2015г.                                                               №_90
ГП Терек

О результатах муниципального этапа Всероссийского
конкурса  «Доброволец России - 2015»
          В соответствии с приказом  Министерства образования, науки и по делам молодежи Кабардино-Балкарской Республики №762 от 06.08.2015г., приказом Управления образования местной администрации Терского муниципального района от 17 августа 2015г. № 81 «О муниципальном этапе Всероссийского конкурса  «Доброволец России - 2015», в целях  реализации приоритетного направления государственной молодежной политики «Добровольчество», развития волонтерства и формирования
культуры  добровольчества, стимулирования творческой активности, выявления успешных лидеров в сфере добровольчества  с 18 августа 2015 года по 05 сентября 2015 года был проведен муниципальный этап Всероссийского конкурса «Доброволец России – 2015», в котором приняло участие 6 образовательных учреждений района.
По результатам муниципального этапа Всероссийского конкурса «Доброволец России – 2015», на основании решения жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый список победителей и призеров муниципального этапа Всероссийского конкурса «Доброволец России – 2015».

2. Наградить дипломами Управления образования местной администрации Терского муниципального района победителей и призеров конкурса.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела МП ВР и ДО Хамова А.А.
[image: image2.jpg]@ M.T. Bapuesa

Начальник                                                                       М.Т. Вариева

                                                                        Приложение

к приказу Управления образования

                                                                                  местной администрации

Терского муниципального района

от «15 »    сентября   2015г.     №_90__

Список
победителей и призеров муниципального этапа
 Всероссийского конкурса «Доброволец России - 2015»

	№
	Ф.И.О.   учащихся
	Наименование ОУ
	Статус

	1.
	Балкарова Карина Эдуардовна
	МОУ «Лицей №1
ГП Терек»
	Победитель

	2.
	Кушхова Элина Замировна
	МОУ «СОШ №3
ГП Терек»
	Победитель

	3.
	Макоева Карина Робертовна
	МОУ «СОШ им. А.Т. Канкошева СП Дейское
	Призер

	4.
	Шидукова Марианна Хачимовна
	МОУ «СОШ СП Арик»
	Призер

	5.
	Совет учащихся «Школьный Парламент»
	МОУ «СОШ
СП Верхний Акбаш»
	Призер

	6.
	Волонтерский отряд «Милосердие»
	МОУ «СОШ

СП Инаркой»
	Призер